aquisição de microcomputadores, e impressoras

Dotação Orçamentária:
07 Secretaria Municipal de Saúde
04 Divisão da Rede Básica de Saúde

1030100371002 Ampliação de Equipamentos e Material Permanente
4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$81.780,00(oitenta e um mil, setecentos e oitenta reais)

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF

sob n° 46.634.101/0001-15 com sede na Praça Pedro Torres, 100, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA ZELO,

[...]

3.1 - O prazo de entrega do objeto deste contrato é de 30 (trinta) dias úteis, contados da

emissão da nota de empenho;

3.2 - Os equipamentos deverão ser montados pela CONTRATADA nas Unidades de Saúde
que serão definidas pela CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O preço certo e total da aquisição objeto deste contrato é de R$81.780 ,00(oitenta e um
mil, setecentos e oitenta reais ); sendo R$62.952,00 (sessenta e dois mil, novecentos e
cinquenta e dois reais ), para o Item 1 e R$18.828,00 (dezoito mil, oitocentos e vinte e
oito reais ), para o item II.

CLÁUSULA QUINTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 - O presente contrato, correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

07 Secretaria Municipal de Saúde
04 Divisão da Rede Básica de Saúde

1030100371002 Ampliação de Equipamentos e Material Permanente